
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 01 DE JULHO DE 2010 ANO 2 - N° 236PÁGINA - 01

Extrato do Contrato nº 055/2010 TERMO DE RATIFICAÇÃO

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Gastelli Comércio e Transporte de Gás 
Ltda ME
Objeto: Aquisição de cargas de gás (GLP), para uso 
da Secretaria Municipal de Educação.
Valor: R$ 9.840,00 (nove mil, oitocentos e quarenta 
reais)
Licitação: Pregão Presencial nº 016/2010
Assinatura do Contrato: 23/06/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

Extrato do Contrato nº 056/2010 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Concipasa Construção Civil – Pavimenta-
ção e Saneamento Ltda
Objeto: Prestação de serviços de elaboração de proje-
tos para construção de uma unidade PSF – Programa 
Saúde da Família.
Valor: R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais)
Licitação: Dispensa por Justificativa nº 031/2010
Assinatura do Contrato: 30/06/2010
Término do Contrato: 31/12/2010

PORTARIA Nº. 135/2010

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando necessi-
dades de serviço;

RESOLVE:

1. Lotar o servidor publico municipal GIOVANI MOREI-
RA com a função de “MOTORISTA” junto a Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, a partir de 28 de junho de 
2010.

     
2. Registre-se, Publique-se.

     
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

25 de junho de 2010.

LIDO JOSÉ PRIOTTO
Prefeito Municipal em Exercício


